vero sedatum ac jucundum describit, nec dum nigrum, et rectum nares; crispa vero et cum squalore coma.

P H I L O C T E T E S.

At Pœantis filius Philoctetes, longe quidem post Trojani belli initium militavit; hominum vero optime sagittas arcu emittebat; id, ut aiunt, ab Hercule Alcmenes filio edoctus, cuius arcum hereditate tunc dicitur consecutus, cum, Hercule humanam exuente naturam, et ipsum et in OËta ignem comparavit. Hunc a Græcis neglectum, et in Lemno destitutum ferunt, cum, natrix ejus pedem invasisset. Ex quo ipsum in alti littoris saxo jacentem ægrotasse aiunt: posteaque adversus Paridem ad Græcos ex oraculo venisse: quem cum interfecisset, Trojam quidem Herculis arcubus rursus captam, ipsum vero ab Æsculapii filiis curatum dicunt. Hæc haud minus quam verum sit fuisse dicta, Protesilaus ait; Herculis enim arcus haud secus ac celebrantur, extitisse memorat: et Philoctetem in OËtæ certamine ipsi Herculi adfuisse, arcusque habentem discessisse: hominumque unum quo adducerentur pacto

λαμπρῶν ἐπὶ τῇ ἀλώσει τοῦ Ἰλίου. Τὰ δὲ τῆς νόσου καὶ τῶν ἰασαμένων αὐτὸν, ἐτέρως λέγει· καταλειφθῆναι μὲν γὰρ ἐν Λήμνῳ τὸν Φιλοκλήτην, οὐ μὴν ἔρημον τῶν θεραπευσόντων, οὐδὲ ἀπερρίμμενον τοῦ Ἑλληνικοῦ· πολλοὺς τε γὰρ τῶν Μελίβοϊαν οἰκούντων, ξυγκαταμεΐναι (στρατηγὸς δὲ τούτων ἦν), τοῖς τε Ἀχαιοῖς δάκρυα ἐπελθεῖν, ὅτι ἀπέλιπε σφᾶς ἀπὸ πολεμικὸς καὶ πολλῶν ἀντάξιος· ἰαθῆναι δὲ αὐτὸν αὐτίκα ὑπὸ τῆς βάλου τῆς Λημνίας, ἐς ἣν λέγεται πεσεῖν ὁ Ἥφαιστος. Ἡ δὲ ἐλαύνει μὲν τὰς μανικὰς νόσους, ἐκραγὲν δὲ αἷμα ἴσχει, ὕδρου δὲ ἰᾶται δῆγμα μόνου ἔρωε τῶν. Ὅν δὲ ἐτρίβοντο οἱ Ἀχαιοὶ χρόνον ἐν τῷ Ἰλίῳ, τοῦτον ὁ Φιλοκλήτης Εὐνέῳ τῷ Ἰάσωνος ξυνεξήρει τὰς μικρὰς τῶν νήσων, Κάρας ἐξελαύνων, ὑφ' ὧν κατείχοντο. Καὶ μισθὸς τῆς ξυμμαχίας αὐτῷ μοῖρα τῆς Λήμνου ἐγένετο, ἣν Ἄκεσαι ὁ Φιλοκλήτης ἐκάλεσεν, ἐπεὶ δὲ ἐν Λήμνῳ ἰάθη. Ἐκείθεν αὐτὸν Διομήδης καὶ Νεισφόλεμος ἐκόντα ἐς Τροίαν ἦγαγον, ἰκτεύσαντες ὑπὲρ τοῦ Ἑλληνικοῦ, καὶ ἀναγνόντες αὐτῷ τὸν ὑπὲρ τῶν τόξων χρησμὸν ἐκ Λέσβου, ὡς Φοῖβον, ἦκοντα· χρῆσθαι μὲν γὰρ καὶ τοῖς οἴκοι μαντείοις τῶν Ἀχαιῶν, τῷ τε Δωδωνάϊῳ καὶ τῷ Πυθικῷ, καὶ ὅσα μαντεῖα εὐδὸ-

non ignorasse, præclaraque in Ilii direptione virtutis præmia consecutum : quæ vero ad morbum, et ad eos qui ipsum curarunt pertinent, longe secus dicit. Relictum quidem esse in Lemno Philoctetem, non tamen ab iis destitutum, qui eum essent curaturi, nec à Græcis omnibus neglectum. Eorum enim multos qui Melibœam incolunt, commoratos : horum nanque dux erat : et Achivis lacrymas obortas, quod ipsos vir fortis ac plurimi faciendus reliquisset : a terra autem Lemnia ipsum statim curatum, in quam cecidisse Vulcanus dicitur. Ipsa autem insanos quidem expellit morbos : sanguinis vero profluvium sistit, et ex serpentibus natricis mor sui medetur. Dum autem Græci in Troja morabantur, interea Philoctetes una cum Euneo Jasonis filio parvas capiebat insulas, Cares, a quibus obtinebantur, expellens : cui pars Lemni societatis in bello præmium fuit : quam Philoctetes, quod in Lemno curatus esset, Acesam appellavit. Illinc Diomedes, ac Neoptolemus ad Trojam volentem adduxere, cum pro universis Græcis ei supplicassent, oraculumque de arcibus ex Lesbo (ut ait) profectum recitassent. Uti enim Achivos ait et domesticis oraculis, Dodonæo